1>rc{<liuJ<a 'JfT.;mlclpal de Sno Jo..Ji doé Campod

E.dtado tÚ Ódo 1>aulo

LIVRO N.!. FLS. N~

.L
~< • • I~ • ~ • : >

DECRETO N9 2918/79

de 24 de abril de 1979
N~;.Vf?o;;l:L fl_C ~ i9 l '3

Dâ nova redação ao artigo 19

do Decreto n9 2S23/79 .

O Prefeito Municipal de São José dos Cam
pos, usando de suas atribuições legais,

D E C R E T A :

Artigo 19- O artigo 19 do Decreto n9 2328/

79, de 08 de fevereiro de 1979, fica assim redigido:

"Artigo 19- Fica denominada Rua "Jacinto -

Gallo" a Rua "F", em toda sua extensão, do loteamento denominado Bosque dos

Eucaliptos ·•

Artigo 29- Este decreto entrará em

na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .
vigor

pos, 24 de abri l de 1979 .

Prefeitura Municipal de São José dos Com

~uim B ilacqua
Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Departamento de

Administração, aos vinte e quatro dias domes de abril de mil novecentos
e setenta e nove .

Diretor do e Administração

DA/rac .